
https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-
krasnoznamennaia-72732631-prodaza-
doma-100m2-3-komnaty-1-etaz

Продажа дома 100м², 3 комнаты, 1
этаж
7 500 000 ₽

 100м²   0   3

Старомышастовская ст-ца, Динской, Мичурина ул., 185

 
Петрова Анна
Владимировна
Агент

+7 (909) 443-00-21
petrova.anna2@century21.ru

Готовый отличный дом в ст. Старомышастовская. Очень хорошее место без
городской суеты. Подходит как для молодой семьи с детьми так и для
возрастных пар. Тихое место. Участок 9 соток Дом 100 кв.м.+15 терраса.
Теплые полы в зонах общего пользования. Кухня - гостиная порадует своим
пространством. Хорошая входная дверь Дом продается с коммуникациями:
Водоснабжение центральное, Электроэнергия 15квт. Септик 9 куб.м.. Газ по
меже. Материал Ограждений Профнастил, забетонирована площадка под
стоянку машины тротуарные дорожки, отмостка. Подходит под ипотеку. Арт.
72732631 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-krasnoznamennaia-
72732631-prodaza-doma-100m2-3-komnaty-1-etaz

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
09

) 4
43

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
09

) 4
43

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
09

) 4
43

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
09

) 4
43

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
09

) 4
43

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
09

) 4
43

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
09

) 4
43

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
09

) 4
43

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
09

) 4
43

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
09

) 4
43

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
09

) 4
43

-0
0-

21

https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-
krasnoznamennaia-72732631-prodaza-
doma-100m2-3-komnaty-1-etaz

Продажа дома 100м², 3 комнаты, 1
этаж
7 500 000 ₽

 100м²   0   3

Старомышастовская ст-ца, Динской, Мичурина ул., 185

 
Петрова Анна
Владимировна
Агент

+7 (909) 443-00-21
petrova.anna2@century21.ru

Готовый отличный дом в ст. Старомышастовская. Очень хорошее место без
городской суеты. Подходит как для молодой семьи с детьми так и для
возрастных пар. Тихое место. Участок 9 соток Дом 100 кв.м.+15 терраса.
Теплые полы в зонах общего пользования. Кухня - гостиная порадует своим
пространством. Хорошая входная дверь Дом продается с коммуникациями:
Водоснабжение центральное, Электроэнергия 15квт. Септик 9 куб.м.. Газ по
меже. Материал Ограждений Профнастил, забетонирована площадка под
стоянку машины тротуарные дорожки, отмостка. Подходит под ипотеку. Арт.
72732631 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-krasnoznamennaia-
72732631-prodaza-doma-100m2-3-komnaty-1-etaz

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
09

) 4
43

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
09

) 4
43

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
09

) 4
43

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
09

) 4
43

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
09

) 4
43

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
09

) 4
43

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
09

) 4
43

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
09

) 4
43

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
09

) 4
43

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
09

) 4
43

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
09

) 4
43

-0
0-

21


